"1) HACER LUGAR a la demanda interpuesta por la CAJA POPULAR DE AHORROS DE
TUCUMAN en contra de ROLDAN CECILIA VERÓNICA, DNI N° 23.176.249, con domicilio en B° Oeste II
Mz J Block 10 Dpto 6, San Miguel de Tucumán, y ordeno a la parte demandada pagar la suma de $249.073,05
(pesos doscientos cuarenta y nueve mil setenta y tres con 05/100 ctvos.),con más sus intereses vinculados con
el departamento de Gestion y Mora, que asciende aproximadamente a un 60% o 70%, en planilla de
actualización que la actora deberá presentar dentro de los 5 (cinco) días desde la fecha del vencimiento

[...]

De acuerdo a las facultades morigeradoras de la
LDC. 2) Imponer las COSTAS del presente juicio a la parte demandada, (art. 61 del nuevo CPCCTuc). 3)
Regular HONORARIOS a la letrada apoderada de la actora, GONZALEZ GONZALEZ,MARIA LAURA, por la
suma de $280.000 (pesos doscientos ochenta mil), por las labores profesionales desarrolladas, conforme lo
considerado. 4) COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los
efectos de dar cumplimiento con la Ley 6.059; y al Colegio de Abogados a los efectos correspondientes.